

عصبانیت داورزنی بابت صادر نشدن ویزا

امریکا به منشور المپیک احترام نمی گذارد

توپ و تور

مهری رنجبر روزنامه‌نگار

یازدهمی تیم ملی والیبالی ایران در رنکینگ جهانی، تا پایان لیگ ملت‌ها تغییر نمی‌کند. لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ برای والیبالی ایران

دردسر زیادی داشت. میزبانی آمریکا برای هفته سوم اوج دردسر ایرانی‌ها بود. با اینکه فدراسیون اردیبهشت‌ماه برای ویزای آمریکا اقدام کرد، همان موقع به مدرک امین اسماعیل‌نژاد، آرمان صالحی و سه نفر از اعضای کادر فنی ایراد گرفتند. وقتی کار به اینجا رسید محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون دست به کار

به محمود افشار دوست دستیار عطایی رسید و قصه عدم صدور ویزا برای امین اسماعیل‌نژاد و آرمان صالحی هم به فوت خودش ماند. همزمان محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبالی ایران رای هیأت رئیسه **fivb** در جلسه دومینیکن را به نفع ایران و علیه آمریکا گرفت. اعضای هیأت رئیسه به دلیل رفتار خلاف منشور المپیک آمریکا در خواست کردند امتیازات هفته سوم ایران و رقبایش در رنکینگ جهانی تأثیری نداشته باشد. فدراسیون ایران بعد از هماهنگی با سرمربی تیم ملی، با قبول فریز امتیازات تیم ملی و حرفانش در

زنکینگ جهانی، موافقت کرد که تیم ملی ۱۲ نفره به آنها هم برود. این حساب تیم ملی ایران، بامداد امروز با ترکیب ۱۲ نفره راهی آنها شد، بهروز عطایی سرمربی تیم، مصطفی کارخانه، حسین خوریانی آنالیزور، محمد ولی‌زاده و شهروز همایونفرمزش هم فردا دوباره با تیم ایرانی‌ها در آنها می‌افزایند. آمریکا در آنکارا، ویزای گیزند تا به جمع ایرانی‌ها در آنها اضافه شوند. دیروز عصر محمدرضا داورزنی بعد از جلسه با وزیر امور خارجه در حالی که بشدت عصبانی به نظر می‌رسید، در پاسخ به تماس تلفنی ما پیرامون وضعیت ویزای سرمربی و تعدادی

از ملی‌پوشان والیبالی برای سفر به آمریکا این حرف‌ها را به زبان آورد: «قرار نبود ما در آمریکا بازی کنیم، اصلاً علاقه‌ای به بازی در آنجا نداشتیم اما بحرحب سید بنی، قرعه ما برای هفته سوم به آمریکا افتاد. ما همان موقع گفتیم آمریکا در کشورش به ما ویزا بدهد نه کشور ثالث، اما آمریکایی‌ها که نه پایبند به اصول بین‌الملل هستند و نه متعهد به منشور المپیک، ویزا را در کشور ثالث دادند. البته آنها از همان اول بیانه خوبی کردند، مگر امین اسماعیل‌نژاد بازیکن ناشناخته‌ای است که به او ویزا ندادند. او ستاره دنیااست، اما به بیانه‌های مختلف

از ورزش ایران چه خبر؟



قهرمانی فسیحی با رکوردشکنی

فرزانه فسیحی دودنه ۱۰متر ایران با رکوردشکنی در جام کازائف قزاقستان قهرمان شد. او که برای آمادگی بیشتر در جام کازائف شرکت کرده بود با رکورد ۱۱ ثانیه و ۵۵ صدم ثانیه فینالیست شد. دودنه سرعتی ایران عصر دیروز در فینال با ثبت رکورد ۱۱ ثانیه و ۴۱ صدم ثانیه زودتر از خط پایان رد شد. رکوردی که ۹ خرداد حمیده اسماعیل‌نژاد در مسابقه بین‌المللی ارزوم ترکیه شکست، اما این جابه‌جایی خیلی دوام نداشت و فرزانه آن را در کازائف از حمیده پس گرفت.

ایراندوست سرمربی سیرجان شد

مریم ایراندوست، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال زنان به عنوان سرمربی تیم شهرداری سیرجان انتخاب شد. او که فصل گذشته به همراه سپاهان نایب قهرمان لیگ برتر بانوان شد، با عقد قراردادی دو ساله راهی سیرجان شد. او یکی از مطرح‌ترین فوتبالیست‌های دوران خود در لیگ برتر زنان محسوب می‌شود و ۸۹ بازی رسمی و ۳۹ گل زده دارد. در ضمن دو عنوان قهرمانی و ۶ نایب قهرمانی در لیگ بانوان، کسب مقام چهارم با تیم نوجوانان ایران به عنوان مربی در مسابقات المپیک نوجوانان و جوانان در سنگاپور، نایب قهرمانی مسابقات غرب آسیا با تیم ملی در سال ۹۰ امارات و کسب عنوان بهترین بازیکن تورنمنت بین‌المللی فوتبال در پاکستان را در کارنامه خود دارد.

اردوی تیپ‌های برای دو نشان

تیراندازان ملی پوش تیپ‌ها، دیروز تمریناتشان را برای دو هدف درازمدتی جدید از سر گرفتند. هانیه رستمیان، سجاد گلوش سبقت‌الهی، زینب طوماری، مینا قربانی، سجاد پورحسینی و محمد رسول فتنی تیراندازان ملی پوش تیپ‌ها که بازی‌های آسیایی هانگزو، میدان اصلی آنها محسوب می‌شود، با همان برنامه آمادگی پیش می‌روند. البته لعیا محمدی، فاطمه شکاری، آمیتیس جعفری، محمد حسین کیا و امیر محمد مقدم هم که برای یونیورسیاد آماده می‌شوند هم زیر نظر محسن نصر اصفهانی ۳ مرداد ماه تمرین می‌کنند. محسن نصر اصفهانی مربی ملی پوشان تیپ‌ها که به خاطر یونیورسیاد برنامه شاگردانش را تغییر نداد: «هدف اصلی ما بازی‌های آسیایی است و به همین خاطر هانیه و سجاد پورحسینی طبق همان برنامه بازی‌های آسیایی تمرین می‌کنند و یونیورسیاد برایشان حکم مسابقه تدارکاتی دارد.»

نقره تور جهانی سهم فرزانی

ماندگارفرزانی، هفته اول تور جهانی تنیس زیر ۱۸ سال را با نایب قهرمانی تمام کرد. او بعد از شکست دینیز دلیک تئیسور مدعی ترکیه‌ای، فینالیست شد و در آخرین روز تور جهانی تنیس کمتر از ۱۸ سال (سطح ۳) در زمین‌های تنیس باشگاه استقلال به مصاف آناستازیا لیزونو روسی رفت و با نتیجه ۲-۲ صفر با امتیاز ۳-۶ و ۱-۶ باخت و نایب قهرمان شد. تنیسورهای ترکیه هم سومی مشترک را گرفتند.

تیم دوم کشتی در هانگزو

از آنجا که تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد ایران از ۲۵ شهریورماه در مسابقات جهانی به میدان می‌روند، بنابراین تصمیم کادر فنی تیم دوم به هانگزو می‌رود. در کشتی آزاد علیرضا سرلک با نفر دوم تورنمنت رنکینگ مجارستان در وزن ۵۷ کیلو، محمدرضا شاگردی در ۶۵ کیلو، محمدصادق فیروزپور با عرفان الهی در ۷۴ کیلو، هادی وفاق‌پور وزن ۸۴ کیلو، امیرعلی آذربای‌وزن ۹۷ و امیررضا معصومی با مصطفی طغانی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به روی تشک می‌روند. در کشتی فرنگی امید آزادی، رضا عباسی، محمد ناوقسی، مهدی ابراهیمی با پیمان پشنام، حامد عبدولی و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم مرتضی غوثی با نفر دوم تورنمنت رنکینگ مجارستان راهی مسابقات می‌شوند.



به قدرت قبلیش برنگردد با خودش درگیر است. او رکوردهای عجیب و غریبی زده ولی تصمیم شخصی اوست و برای همه ما این اتفاق ناراحت کننده است. برای سهراب مرادی آرزوی موفقیت در تمامی مراحل زندگی‌اش را می‌کنم.

توروش باثیری معتقد است رسول معتمدی یک نخبه است. خودتان قبول دارید؟

آماده شدم. و که قهرمان المپیک بوده و بهمن زارع، همچنین وحید ربیعی کادر فنی جوانی را تشکیل می‌دهند. در رکوردگیری هم نتایج نشان داد که سرمربی تیم ملی کارش را خوب انجام داده است. امیدوارم که نتایج درخشانی با او در آینده بگیریم.

تیم جوانی زیر نظر او تمرین می‌کنند؟

بله، اعضای تیم نفرات جوانی هستند که خیلی خوب پیشرفت کرده‌اند و به نسلی جوان ولی باتجربه مبدل شده‌اند؛ نسلی که می‌تواند جای خالی قهرمانان قبلی را بگیرد.

صحبت پایانی؟

از همه کسانی که کمک کردند تا رسول معتمدی برگردد متشکران. ان‌شاءالله بزودی روی تخت می‌روم و باعث خوشحالی همه‌اتما می‌شوم.

پاریس ضروری است؟

بله، هم عربستان و هم جام جهانی تایلد. قطعاً وزن بردارانی که می‌خواهند المپیک شوند باید شرکت کنند. البته تا عربستان دوماه باقی است و باید دید چقدر پیشرفت خواهم داشت و می‌توانم نظر نواب نصیرشلال را جلب کنم یا خیر؟

به بازی‌های آسیایی خواهید آمد؟

حرفشان خوبی در هانگزو خواهند بود. اما از آنجایی که دسته ۱۰۹ کیلوگرم در آن برگزار می‌شود و ۱۰۲ کیلو المپیک نیست، اگر در ترکیب باشم در ۱۰۹ وزن می‌زنم.

سهراب مرادی هم با رفتن به جامعه وزنه‌برداری شوک شدیدی داد، نظر شما درباره خدا حافظی او چیست؟

آقای مرادی یکی از اسطوره‌های وزنه‌برداری است که جدا از دنیای قهرمانی از هفتصدی‌های من هم است و با هم در یک باشگاه تمرین می‌کنیم. وقتی این خبر را شنیدم خیلی شوکه شدم ولی هنوز علت آن را نمی‌دانم. به هر حال او دوبار عمل جراحی روی کتف و کمرش انجام داده است ولی همیشه تمام تلاشش را برای برگشتن انجام داد، به نوبت که انگیزه‌اش از جوانان کم نداشت. شاید به نوعی از لحاظ ذهنی درگیر بود همان‌طور که خود من نیز هستم. به هر حال یک قهرمان وقتی آسیب می‌بیند و مرتب بالا و پایین می‌شود که چرا وزن کمی می‌زند. تا زمانی که

فکر می‌کنید در المپیک پاریس بتوانید افتخارات زمان سورمربری آقای باقری را تکرار کنید؟

رکورد مدال‌های تیم او هرگز تکرار نمی‌شود. در لندن ۶ ف وزنه‌بردار رفتند و ۵ مدال گرفتند. اما در پاریس تنها سه سهمیه به مردان تعلق می‌گیرد پس نمی‌توان تعداد مدال‌های تیم او را تکرار کرد ولی قبول می‌دهیم که هر سه وزنه‌بردارمان مدال بگیرند.

کار با نواب نصیرشلال چطور پیش می‌رود؟

بعد از آسیب دیدگی‌ام، اولین اردو و تمرینی بود که کنار ایشان برای کوبا

خوب انجام بدهم تا سریع‌تر به فرم ایده‌آل برگردم.

حضور در کوبا برایتان مشرف‌تر بود؟

من دو مسابقه رسمی و انتخابی جهانی کلمبیا و آسیایی کره جنوبی را از دست دادم و این آخرین فرصتی بود تا بتوانم در وزن کشتی شرکت کنم، تست دوپینگ بدهم و وارد چرخه انتخابی شوم. در این بین نصیرشلال، سرمربی تیم با انتخابم و همراهی من و داوودی باعث شد انگیزم بالاتر برود و تمام نیرویم را جمع کنم تا بتوانم سهمیه المپیک بگیرم.

کادر فنی رضایت داشت؟

با دستور آنها در رکوردگیری شرکت کردم و دست به وزنه شدم. همین که بعد از ۷ ماه به صحنه برگشتم، برايم امیدوارکننده بود ولی وزنه‌ها را ضعیف می‌نکرد. دیدن رسول معتمدی با این وزنه‌ها قابل قبول نیست. فقط از لحاظ پزشکی در شرایط راضی کننده بودم. شیب صعودی را استارت زده‌ام و امیدوارم بزودی زمان بگذرد و رسول همیشه آماده را ببینید.

رقیب ایرانی شما در گرفتن سهمیه المپیک چه کسانی هستند؟

همه دارند تلاش می‌کنند دوپنده تیم ملی را در المپیک به تن کنند. وزنه‌برداران دسته ۹۶ و ۱۰۲ کیلو همه رقبای من هستند. ان‌شاءالله رکورد قابل قبولی ثبت کنم که یکی از المپین‌ها شوم.

گویا شرکت در رقابت‌های جهانی عربستان برای کسب سهمیه المپیک

گفت و گو

پرسش‌گذاری

روزنامه‌نگار

رسول معتمدی، مرد طلایی وزنه‌برداری کشورمان بعد از هفت ماه مصدومیت با شرکت در گزندپری کوبا به روی تخته برگشت، هر چند وزنه‌بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم ایران در هاوانا وزنه نزنه اما تست دوپینگ داد تا نامش در لیست شانس المپیک‌ها قرار بگیرد. او در بازگشت به آکادمی ملی المپیک رفت و در رکوردگیری حدنصاب‌هایی ثبت کرد که تیم ملی را امیدوار کرد.

گویا روند بهبودی شما خیلی خوب پیش رفته است؟

بله، بعد از مصدومیتی که در لیگ برایم پیش آمد، آن را به فال نیک گرفتم و بعد از عمل جراحی تا الان روند بازتوانی و بهبودی‌ام خیلی خوب پیش می‌رود. دکتر کامرانی، مجموعه فدراسیون و کادر فنی و دوستان همه در این مدت کنارم بودند تا بتوانم به روزهای خوب برگردم. البته هنوز وزنه‌های خیلی سنگین نمی‌زنم.

هنوز وزنه‌های سنگین نمی‌توانید بزنید؟

ابتدا باید دستم به قدرت اولیه‌اش برگردد و از حالت پزشکی خارج شود. باید بیشتر تمرینات بدنسازی و اصلاحی

سهمیه بوکس در هانگزو ۶ تایی شد

موسوی: یک نفر هم غنیمت است

رینگ

روزنامه‌نگار

و حسین نهرودی سرمربی تیم ملی بوکس با نضرائه سجادی مساور کمیته ملی المپیک، همه چیز را تغییر داد تا در میان روزهای نه چندان خوش بوکس، برگزار نشدن انتخابات و نرسیدن بودجه خبری خوش به دست فدراسیون برسد تا با یک مسافر بیشتر رسیده است که دروازه‌بان به گفته موسوی دلیل اختصاص نگرفتن سهمیه هفتم، نداشتن پتانسیل کافی در سبک وزن است: «دیروز من و سرمربی

تیم ملی جلسه‌ای با نضرائه سجادی داشتم، خوشبختانه به لطف ایشان یک سهمیه به آسیایی هانگزو اضافه شد تا بوکسورهایمان در ۶ وزن به داخل رینگ بروند. البته که بازی‌های آسیایی در ۷ وزن برگزار می‌شود اما ما در سبک وزن شرایط خوبی نداریم و خودمان نخواستیم که ریسک کنیم، بنابراین اصرار نکردیم با سهمیه کامل اعزام شویم.

مسابقات جهانی، جایزه‌ای ۴۰۰ هزار دلاری دارد و احتمال مدال آوری ما و کسب سهمیه المپیک بسیار کم است، بنابراین از آنجایی که بازی‌های آسیایی هم حکم انتخابی المپیک را دارد، این یک سهمیه هم غنیمت است. در حال حاضر تیم شرایط خوبی دارد و به مدال آوری در رینگ هانگزو و کسب سهمیه المپیک پاریس امیدواریم.»

فدراسیون با سرپرست را همه جوره به ضرر بوکسورها می‌داند و می‌گوید: «بودجه به سرپرست تعلق نمی‌گیرد و باید حتماً به رئیس داده شود، بنابراین برگزار نشدن مجمع انتخاباتی همه جوره به ضرر ما بود و تا الان هم کج دار و مریز جلو رفتیم. متأسفانه مجمع ۲۷ تیر برگزار می‌شود یعنی بودجه تازه هرچه زودتر به دست‌مان برسد تا بتوانیم حداقل قبل از بازی‌های آسیایی، عملاً دیگر به درد ما



تدارکاتی برای ملی‌پوشان فراهم کنیم. تیم‌های ارمنستان و گرجستان را مدنظر داریم اما با توجه به درگیری این دو تیم در بازی‌های اروپایی، منتظر پاسخ آنها هستیم.»

شاید وقتش رسیده است

بوفون در دوراهی ماندن یا رفتن



برایش داشت اما بعد از ۲ فصل حضور در این تیم، حالا بخاطر مصدومیت، وضعیت جسمی خوبی ندارد، تجایی که حتی نتوانست در بازی‌های اخیر به ویژه دیدار برگشت پلی آف سری B تیمش را همراهی کند تا پارما با شکست ۳-۰ مقابل کالیاری، رنگ سری A را به خود ببیند. البته در این میان عربستانی‌ها هم حلاله دست روی ستاره ایتالیایی گذاشته‌اند، با ادعای بعضی رسانه‌های عربی، الشیباب و الهلال خواهان جذب بوفون هستند تا او با قرارگرفتن در چهارچوب دروازه‌های عربستان، جذابیت را به لیگ این کشور هدیه دهد. حالا بوفون مانده است و یک مشتبه‌نهادی و داغ با فوتبال در خانه، ادامه در خانه یا ماجراجویی جدید در عربستان. باید دید او خودش را از فوتبال دریغ خواهد کرد یا خستگی ناپذیرتر از همیشه ادامه خواهد داد.

گروه ورزشی/ فوتبال دقیقاً خود زندگی است؛ هرکسی یک روز می‌آید و یک روز هم می‌رود. ۲۸ سال از درخشش جان لوییچی بوفون در سطح اول فوتبال دنیا می‌گذرد و حالا شاید وقتش رسیده است که دروازه‌بان محبوب ۴۵ ساله کم‌کم چهارچوب دروازه را ببوسد و ما را با خاطراتش تنها بگذارد. احتمالاً هیچ کس از حضور او در دروازه حتی برای همیشه هم خسته نمی‌شود اما مصدومیت اخیر او و بالا رفتن سنش شاید پایانی برای سیوهای افسانه‌ای او باشد. جان لوییچی بوفون، کلکسیونر از افتخارات را در کوله‌پشتی فوتبالی خود دارد. او ۲۱ سال در دروازه‌بان آنزوری در میادین مختلف بوده و ۱۷۶ بار در چهارچوب دروازه این تیم ایستاده است. قهرمانی در جام جهانی ۲۰۰۶ با ایتالیا، بزرگ‌ترین افتخار دوران ورزشی این دروازه‌بان اسطوره‌ای به حساب می‌آید و با یوونتوس هم ۱۰ بار فاتح سری A شده است. او پس از جدایی از یوونتوس راهی باشگاه پارما شد که حکم خانه را

آگهی مناقصه عمومی

اکره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ در نظر دارد بسته خدمتی زورا بر اساس شرایط و طرح قرارداد، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

همه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه الکترونیکی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد (www.setadiran.ir)	نوع مرحله
۱	۱۴۰۲-۱	انجام کلیه امور مرتبط با تعمیر، سرویس و نگهداری و راه‌اندازی دستگاه‌های مولد تهویه مطبوع حرارتی و برودتی و دستگاه‌های ارتباطی و مخبراتی ساختمان‌های تحت پوشش اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ	۳۰۰۲۰۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	یک مرحله‌ای

- مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ خواهد بود.
- مهلت ارائه پیشنهادات:** تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ می‌باشد.
- زمان بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت (ج):** ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ می‌باشد.

ضمناً مقاضیان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به آدرس: تهران، میدان هفتم تیر، روبه‌روی مسجدالجمادی (ع)، پلاک ۳۱، اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ مراجعه و یا با شماره تلفن ۸۸۸۴۶۲۹ تماس حاصل نمایند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:**
(مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶) (دفتر ثبت‌نام: ۸۵۱۹۳۶۸ و ۸۸۹۶۹۳۷)

کمیسیون معاملات اکره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ